



BARBOSA
Materiais Elétricos e Hidráulicos

FREITAS & CIA LTDA

RUA ABUNA 2291
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
76803-763
(69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 578.068
Série 0
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
1121 1002 1793 2800 0142 5500 0000 5780 6818 1286 6195

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210017987803 20/10/2021 09:01:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 20/10/2021
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N		BAIRRO ZONA RURAL	CEP 76834-899
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS	1466079/1-3 19/11/2021 R\$ 1.221,73	1466079/2-3 19/12/2021 R\$ 1.221,74	1466079/3-3 18/01/2022 R\$ 1.221,74
-------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		1.653,92		289,44		0,00		0,00		3.665,21	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	616,98	3.665,21					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO					UF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
					40,000		40,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SR	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
4994	CABO FLEXIVEL 6.0MM 750V PRETO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	2,0000	491,56	983,12	983,12	172,05	0,00	17,50	0,00
4832	CABO FLEXIVEL 4.0MM 750V VERMELHO. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	1,0000	343,75	343,75	343,75	60,16	0,00	17,50	0,00
6709	FITA AUTO FUSAO 19MMX 2MT STECK STECK	40059190	000	5102	UN	3,0000	4,40	13,20	13,20	2,31	0,00	17,50	0,00
23635	FITA ISOLANTE 19MM X 10M STECK STECK	39191020	000	5102	UN	2,0000	3,13	6,26	6,26	1,10	0,00	17,50	0,00
1277	QUADRO SOB 5/B NT 5/PTA 2=4 DIN STECK STECK	85381000	060	5405	UN	2,0000	9,92	19,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11478	DISJUNTOR DIN TRIP 25A CURVA C 3KA STECK STECK	85362000	060	5405	UN	2,0000	39,54	79,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18858	SELANTE PU30 QUARTZOLIT QUARTZOLIT	32141010	000	5102	UN	1,0000	26,04	26,04	26,04	4,56	0,00	17,50	0,00
6483	INT 1 TECLA + TOMADA 10A LINHA R BRANCO RADIAL. RADIAL	85365090	060	5405	UN	1,0000	10,10	10,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3505	DUTO PEAD KANADUTO 1.1/4 RETALHO KANAFLEX	39172100	000	5102	MT	25,0000	5,02	125,50	125,50	21,96	0,00	17,50	0,00
1059	TUBO ELET 3/4" 3MT PRETO TIGRE TIGRE	39172300	000	5102	UN	3,0000	15,52	46,56	46,56	8,15	0,00	17,50	0,00
21	CURVA ELETRODUTO 3/4" 180' TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	16,67	16,67	16,67	2,92	0,00	17,50	0,00
3847	LUIVA ELETRODUTO 3/4" TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	3,0000	1,93	5,79	5,79	1,01	0,00	17,50	0,00
9136	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 1000W DEMAPE DEMAPE	85041000	060	5405	UN	1,0000	270,83	270,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24005	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 400W EXTERNO FIOUX	85041000	060	5405	UN	6,0000	123,60	741,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22116	LAMPADA VAPOR MET 400W OZLI 4200K OZLI	85394900	060	5405	UN	7,0000	73,74	516,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10074	PROJETOR PARA LAMPADA VAPOR MET 1000W LEVE OLIVO. OLIVO	94054090	060	5405	UN	1,0000	144,79	144,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16643	PORTA LAMPADA E-40 LOUCA G20 G20	85366100	060	5405	UN	6,0000	9,50	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15041	PARAFUSO FLANGEADO 4.5 X 50 CISER CISER	73181200	000	5102	UN	4,0000	0,16	0,64	0,64	0,11	0,00	17,50	0,00
3273	BUCHA PLASTICA 8MM. CISER	39269090	000	5102	UN	4,0000	0,06	0,24	0,24	0,04	0,00	17,50	0,00
3790	CURVA ELETRODUTO 3/4" 90' TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	3,67	3,67	3,67	0,64	0,00	17,50	0,00
7383	PARAFUSO MAQUINA M-16X150MM DIVERSUS	73181500	000	5102	UN	8,0000	10,31	82,48	82,48	14,43	0,00	17,50	0,00
21126	PROJETOR LED 50W 6500K BLUMENAU	94054010	060	5405	UN	3,0000	57,29	171,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>MATERIAL SOLICITADO PELO SR.OSMAR E AUTORIZADO PELO SR.ANTONINHO.</p> <p>Atenção troca de mercadoria ou devolução somente com apresentação da NF-e ou NFC-e e atendendo as regras em conformidade com lei 8.078/1990 do CDC.</p> <p>Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamações posteriores.</p> <p>Fatura: R\$ 3.665,21</p> <p>Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS</p> <p>Tributos aproximados: R\$ 275,07 Federal - R\$ 341,91 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW</p> <p>PED 1.466.079</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>FOLHA Nº 24</p> <p>MAI 2022 ENTREGUE</p> <p>Jairton Teixeira</p> <p>BARBOSA INT. ELETRICOS</p>
<p>LOCAL DE ENTREGA</p> <p>313 1.221,74</p> <p>PAGO EM</p> <p>18/01/22</p>	